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Projektinu...

PRH1000122
PRH1394
PRH8301
PRH8175
PRH2421
PRH1000164
PRHO117
PRHO771
PRH10455
PRH9125
PRH9950
PRH8177
PRHT7727
PRH9096
PRH10521
PRH9692
PRH2431
PRH1075
PRH8143
PRH9051
PRH2597
PRH9110

4 Projektin nimi

+ Projektityyppi

* Projektityypin
tarkenne

Albergan kartanon paérakennus

Espoonlahden uimahallin korvaava halli

Hydkyvuoren pysakdintilaitos

Hésmaérinpuiston koulun muutos péivikodiksi

Kalajérven koulu, pdivékoti ja nuorisotila - uudisrakennus
Karhusaaren rakennukset (maardrahaprojekti)
Kaupunginpuutarhan puutyéhalli

Kulttuurikeskuksen teatteri

Leppdsillan paivakoti

Mattlidens skolcentrum

Mestarii in kentta (F koulun korvaava)
Niipperin paivikoti - peruskorjaus

Oittaan uimarannan pukutilat

Olarin koulu - peruskorjaus ja laajennus tai uudisrakennus
Olarin talvipuutarha ja yhteisatila

Postipuun koulu ja pdivakoti

Saarnilaakson koulu - peruskorjaus ja laajennus

SK - Verdjépellon koulun viistétilat

Sunan koulu - peruskorjaus ja laajennus

Tapiolan péivékodin peruskorjaus

Tapiolan uimahalli - peruskorjaus ja laajennus

Vallipuiston péivikoti

Tilapalveluiden rakennus
Uimahalli
Pysakaintilaitos
Paivakoti

Koulu, paivakoti ja muu
Tilapalveluiden rakennus
Tukikohta
Kuittuurirakennus
Paivakoti

Koulu ja paivakoti
Koulun tai pvk:n liikuntakentta
Paivakoti

Lilkunnan rakennus
Koulu

Tilapalveluiden rakennus
Koulu ja paivakoti

Koulu

Siirtokelpoinen koulu
Koulu

Paivakoti

Uimahalli

Paivakoti

Investointihanke
Investointihanke
Investointihanke
Investointihanke
Investointihanke
Investointihanke
Investointihanke
Investointihanke
Investointihanke
Investointihanke
Investointihanke
Investointihanke
Investointihanke
Investointihanke
Investointihanke
Investointihanke
Investointihanke
Investointihanke
Investointihanke
Investointihanke
Investointihanke

Investointihanke

*Kohde

KR5044
KR6024
KROO70
KR4264
KR4490
KR1000
KR8980
KR5050
KR3126
KR4052
KR4092
KR3091
KR6050
KR4103
KR6018
KR4092 ...
KR4085
KR3763
KR4077
KR3017
KR6001
KR3179

+ Budjetin
pitavyys

33,33%
394%
98,26 %
98,96 %
100,56 %
25,00 %
100,00 %
100,00 %
148,13 %
0,20%
100,00 %
7.08%
97,46 %
0,36 %
100,00 %
141%
0,26 %
100,00 %
103,16 %
105,13 %
126,83 %
119,27 %

*Ennuste
kuluva vuosi

500 000 €
500 000 €
1300 000 €
4480 000 €
4 450 000 €
500 000 €
1184 000 €
1500 000 €
1264 000 €
100 000 €
11594 €
160 000 €
150 000 €
100 000 €
420 000 €
400 000 €
50000 €
681000 €
14 000 000 €
480 000 €
10 000 000 €
1100 000 €

2 Budijetti cAikataulum < 4
kuluva vuosi
B | 1225 34125 56/25 7-8/25 9-10/25 11-12/25 1-2/26 3-4/26

500 000 €
500000€ 3. Hankesuunnittelu
1500000€ = 8210w 1

500 000 €

1000 000€ Keskeytetty (tilapaisesti)
160 000 € 3. Hankesuunnittelu
63000 € 81 Takuuaika
500000 € 3. Hankesuunnittelu
420000 € 6. Rakentamisen valmistelu
400000€ 3. Hankesuunnittelu
700000€ 3. Hankesuunnittelu

681000€ | 0-vuotisvast

460 000 € 8.1 Takuuaika

-
-
om

15000000 € 6 Rakentamisen valmistelu

1100 000 € RS




